
T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

CIS 2024 - SERIE C GIRONE 10 (2403034B)
Robecchetto con Induno - 15-03-2024 - 17-03-2024

Torneo CIS 2024 - SERIE C GIRONE 10 2403034B

Luogo Robecchetto con Induno  [Milano - Lombardia]
Periodo 15-03-2024 - 17-03-2024

Turni 5

Tipo Altro Evento
Sistema Team Round Robin

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri MANCIN Roberto  - 

Partecipanti 45

Sito Internet

Romashko Andrey

1Zanetti Alberto

2
Calcaterra Massimiliano

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

CIS 2024 - SERIE C GIRONE 10 (2403034B)
Robecchetto con Induno - 15-03-2024 - 17-03-2024

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 NC Romashko Andrey 4.0 ITA 7.50 8.50 5.00 6.25 2007 1890 2130 5 3 2 0 3 2 1 0 2 1 1 0 0 0 1981

2 2 NC Zanetti Alberto 3.0 ITA 6.50 6.50 4.50 4.50 1943 1859 2053 4 2 2 0 2 2 0 0 2 0 2 0 0 1 1955

3 3 NC Calcaterra Massimiliano2.5 ITA 10.0011.507.00 4.75 1900 1818 1802 5 2 1 2 2 0 1 1 3 2 0 1 0 0 1970

4 4 NC Grimoni Alessandro 2.5 ITA 6.00 6.00 3.50 4.75 1833 1782 2055 3 2 1 0 2 1 1 0 1 1 0 0 0 2 1980

5 5 NC Rutigliano Cesare 2.5 ITA 5.00 5.00 3.00 4.00 1762 1757 2021 3 2 1 0 1 1 0 0 2 1 1 0 0 2 1971

6 6 NC Moroni Luca 2.5 ITA 8.50 8.50 5.50 5.50 1741 1702 1823 4 1 3 0 2 0 2 0 2 1 1 0 0 1 1962

7 7 NC Baio Lorenzo 2.5 ITA 8.50 8.50 5.50 4.00 1615 1623 1744 4 2 1 1 2 1 1 0 2 1 0 1 0 1 2004

8 8 NC De Palma Diego 2.0 ITA 3.50 3.50 1.50 3.50 2077 1961 2638 2 2 0 0 2 2 0 0 0 0 0 0 0 3 1961

9 9 NC Giordani Marco 2.0 ITA 3.00 3.00 1.00 3.00 2060 1849 2527 2 2 0 0 1 1 0 0 1 1 0 0 0 3 1975

10 10 NC Caldarola Stefano 2.0 ITA 9.50 9.50 6.00 4.25 1816 1839 1840 4 1 2 1 2 0 2 0 2 1 0 1 0 1 1972

11 11 NC Delmastro Paolo Corrado2.0 ITA 10.5010.507.50 4.75 1789 1797 1798 4 1 2 1 2 1 1 0 2 0 1 1 0 1 1967

12 12 NC Dudek Leonardo 2.0 ITA 3.50 3.50 1.50 3.50 1789 1746 2409 2 2 0 0 1 1 0 0 1 1 0 0 0 3 2005

13 13 NC Rauseo Marco Euplio 2.0 ITA 7.00 7.00 4.00 4.25 1735 1730 1855 3 1 2 0 1 0 1 0 2 1 1 0 0 2 1993

14 14 NC Napolitano Matteo 2.0 ITA 2.50 2.50 1.00 2.50 1770 1690 2325 2 2 0 0 1 1 0 0 1 1 0 0 0 3 1983

15 15 NC Farachi Francesco 1.5 ITA 13.5015.509.50 3.25 2101 1943 1795 5 1 1 3 2 1 0 1 3 0 1 2 0 0 1974

16 16 NC Revinelli Sergio 1.5 ITA 5.00 5.00 2.50 3.75 1845 1844 2038 2 1 1 0 1 1 0 0 1 0 1 0 0 3 1960

17 17 NC Giovannini Gabriele 1.5 ITA 2.50 2.50 1.00 2.00 1836 1831 2025 2 1 1 0 1 1 0 0 1 0 1 0 0 3 1985

18 18 NC Colombo Alberto 1.5 ITA 4.00 4.00 1.50 2.75 1926 1807 2000 2 1 1 0 0 0 0 0 2 1 1 0 0 3 1952

19 19 NC Donghi Fabio 1.5 ITA 10.5011.507.50 2.50 1650 1707 1559 5 1 1 3 3 1 0 2 2 0 1 1 0 0 1956

20 20 NC Carlini Daniele 1.5 ITA 5.50 5.50 2.50 4.00 1684 1702 1895 2 1 1 0 1 1 0 0 1 0 1 0 0 3 2009

21 21 NC Ragoso Mario 1.5 ITA 4.50 4.50 1.50 3.00 1750 1692 1886 2 1 1 0 1 1 0 0 1 0 1 0 0 3 1956

22 22 NC Mazzarone Maurizio 1.5 ITA 12.0013.508.50 2.50 1863 1689 1535 5 1 1 3 2 0 1 1 3 1 0 2 0 0 1964

23 23 3N Vinci Roberto 1.5 ITA 6.00 6.00 3.00 4.50 1500 1678 1591 2 1 1 0 2 1 1 0 0 0 0 0 0 3 1965

24 24 NC Rondena Emiliano 1.5 ITA 4.00 4.00 2.00 3.00 1746 1579 1873 2 1 1 0 2 1 1 0 0 0 0 0 0 3 1963

25 25 NC Bernasconi Roberto 1.0 ITA 5.50 5.50 1.50 2.75 1870 2054 2054 2 0 2 0 1 0 1 0 1 0 1 0 0 3 1966

26 26 NC Canali Marco 1.0 ITA 6.50 6.50 3.00 3.25 1834 1879 1880 2 0 2 0 1 0 1 0 1 0 1 0 0 3 1960

27 27 NC Cozzi Daniele 1.0 ITA 12.0012.008.00 1.50 1780 1874 1682 4 1 0 3 1 0 0 1 3 1 0 2 0 1 1956

28 28 NC Corti Corrado 1.0 ITA 1.00 1.00 0.00 1.00 1939 1860 2537 1 1 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0 0 4 1965

29 29 NC Solovianenko Anatolii1.0 ITA 8.50 8.50 5.00 2.50 1629 1804 1532 3 0 2 1 2 0 1 1 1 0 1 0 0 2 1956

30 30 NC Della Rocca Luigi 1.0 ITA 5.00 5.00 2.00 2.00 1858 1570 1671 2 1 0 1 1 0 0 1 1 1 0 0 0 3 1966

31 31 NC Colombo Ernesto 1.0 ITA 1.00 1.00 0.00 1.00 1701 1448 2125 1 1 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 4 1969

32 32 NC Ambrosini Andrea 0.5 ITA 7.50 7.50 3.50 2.00 1839 2033 1841 2 0 1 1 1 0 1 0 1 0 0 1 0 3 1990

33 33 NC Ongaro Andrea 0.5 ITA 5.00 5.00 1.50 1.75 1821 2022 1829 2 0 1 1 1 0 1 0 1 0 0 1 0 3 1970

34 34 NC Jiang Wenhao 0.5 ITA 7.00 7.00 3.50 1.75 1821 2010 1817 2 0 1 1 1 0 1 0 1 0 0 1 0 3 2011

35 35 NC Mereghetti Marco 0.5 ITA 13.5013.509.50 1.50 1860 1960 1639 4 0 1 3 3 0 1 2 1 0 0 1 0 1 1983

36 36 NC Fiorito Ivan 0.5 ITA 13.0013.009.50 1.25 1696 1840 1519 4 0 1 3 2 0 0 2 2 0 1 1 0 1 1990

37 37 NC Bellotto Stefano 0.5 ITA 2.50 2.50 0.00 1.25 1929 1816 1816 1 0 1 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 4 1966

38 38 NC Jiang Yongwei 0.5 ITA 7.50 7.50 4.50 1.50 1803 1785 1513 3 0 1 2 1 0 0 1 2 0 1 1 0 2 1982

39 39 NC Libutti Michele 0.5 ITA 5.50 5.50 2.50 1.50 1760 1767 1575 2 0 1 1 0 0 0 0 2 0 1 1 0 3 1960

40 40 NC Mazzon Roberto 0.5 ITA 3.00 3.00 0.00 1.50 1790 1735 1735 1 0 1 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 4 1951

41 41 NC Rodolfo Masera Giovanni Lu0.0 ITA 2.50 2.50 0.00 0.00 1957 1900 1165 1 0 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 4 1962

42 42 NC Bertollo Marco 0.0 ITA 2.50 2.50 0.00 0.00 1399 1858 1123 1 0 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 4 1977

43 43 2N Cillo Pierambrogio 0.0 ITA 6.00 6.00 2.50 0.00 1685 1835 1100 2 0 0 2 1 0 0 1 1 0 0 1 0 3 1989

44 44 NC Dumitru Gheorghe Adrian0.0 ITA 3.00 3.00 0.00 0.00 1399 1746 1011 1 0 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0 4 1979

45 45 NC Gonella Graziano 0.0 ITA 7.50 7.50 4.50 0.00 1448 1655 921 3 0 0 3 1 0 0 1 2 0 0 2 0 2 1958
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CIS 2024 - SERIE C GIRONE 10 (2403034B)
Robecchetto con Induno - 15-03-2024 - 17-03-2024

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

32 NC Ambrosini Andrea ITA LOM VA 1839 2033 1841 1990 M 876763 139542

7 NC Baio Lorenzo ITA LOM MI 1615 1623 1744 2004 M 23426500 209152

37 NC Bellotto Stefano ITA LOM CO 1929 1816 1816 1966 M 817040 100724

25 NC Bernasconi Roberto ITA LOM CO 1870 2054 2054 1966 M 812030 100720

42 NC Bertollo Marco ITA LOM VA 1399 1858 1123 1977 M 28536711 180893

3 NC Calcaterra MassimilianoITA LOM VA 1900 1818 1802 1970 M 28574524 107466

10 NC Caldarola Stefano ITA LOM MI 1816 1839 1840 1972 M 858340 102540

26 NC Canali Marco ITA LOM CO 1834 1879 1880 1960 M 845876 104980

20 NC Carlini Daniele ITA LOM VA 1684 1702 1895 2009 M 23417404 207758

43 2N Cillo Pierambrogio ITA LOM MI 1685 1835 1100 1989 M 28579720 106924

18 NC Colombo Alberto ITA LOM VA 1926 1807 2000 1952 M 805041 102972

31 NC Colombo Ernesto ITA LOM MI 1701 1448 2125 1969 M 2835199 110104

28 NC Corti Corrado ITA LOM CO 1939 1860 2537 1965 M 810835 100719

27 NC Cozzi Daniele ITA LOM MI 1780 1874 1682 1956 M 829994 105655

8 NC De Palma Diego ITA LOM VA 2077 1961 2638 1961 M 806102 104710

30 NC Della Rocca Luigi ITA LOM VA 1858 1570 1671 1966 M 831166 109668

11 NC Delmastro Paolo CorradoITA LOM MI 1789 1797 1798 1967 M 824917 124654

19 NC Donghi Fabio ITA LOM CO 1650 1707 1559 1956 M 855839 104709

12 NC Dudek Leonardo ITA LOM CO 1789 1746 2409 2005 M 28558413 191992

44 NC Dumitru Gheorghe AdrianITA LOM VA 1399 1746 1011 1979 M 28544005 189123

15 NC Farachi Francesco ITA LOM VA 2101 1943 1795 1974 M 803960 106249

36 NC Fiorito Ivan ITA LOM PV 1696 1840 1519 1990 M 28563999 191531

9 NC Giordani Marco ITA PIE BI 2060 1849 2527 1975 M 807451 108651

17 NC Giovannini Gabriele ITA LOM MI 1836 1831 2025 1985 M 835862 109363

45 NC Gonella Graziano ITA LOM CO 1448 1655 921 1958 M 838926 128909

4 NC Grimoni Alessandro ITA LOM MI 1833 1782 2055 1980 M 28582446 121549

34 NC Jiang Wenhao ITA LOM MB 1821 2010 1817 2011 M 28529987 175686

38 NC Jiang Yongwei ITA LOM MB 1803 1785 1513 1982 M 840084 128908

39 NC Libutti Michele ITA LOM MI 1760 1767 1575 1960 M 822710 100690

22 NC Mazzarone Maurizio ITA LOM VA 1863 1689 1535 1964 M 869848 103633

40 NC Mazzon Roberto ITA LOM VA 1790 1735 1735 1951 M 832332 104534

35 NC Mereghetti Marco ITA LOM MI 1860 1960 1639 1983 M 2835202 102553

6 NC Moroni Luca ITA LOM MI 1741 1702 1823 1962 M 858358 102554

14 NC Napolitano Matteo ITA LOM CO 1770 1690 2325 1983 M 877913 141058

33 NC Ongaro Andrea ITA LOM MI 1821 2022 1829 1970 M 893005 102556

21 NC Ragoso Mario ITA LOM MI 1750 1692 1886 1956 M 820865 106920

13 NC Rauseo Marco Euplio ITA LOM MI 1735 1730 1855 1993 M 28553632 188710

16 NC Revinelli Sergio ITA LOM CO 1845 1844 2038 1960 M 814261 104844

41 NC Rodolfo Masera Giovanni LuITA LOM VA 1957 1900 1165 1962 M 2825614 104841

1 NC Romashko Andrey ITA LOM MI 2007 1890 2130 1981 M 14106353 199457

24 NC Rondena Emiliano ITA LOM MI 1746 1579 1873 1963 M 28592298 200933

5 NC Rutigliano Cesare ITA LOM MI 1762 1757 2021 1971 M 852163 131411

29 NC Solovianenko AnatoliiITA LOM MI 1629 1804 1532 1956 M 34184724 199397

23 3N Vinci Roberto ITA LOM VA 1500 1678 1591 1965 M 2807918 105654

2 NC Zanetti Alberto ITA LOM MI 1943 1859 2053 1955 M 813508 110419
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CIS 2024 - SERIE C GIRONE 10 (2403034B)
Robecchetto con Induno - 15-03-2024 - 17-03-2024

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 NC Romashko Andrey 4.0 ITA | 27 B 1 | 15 N 1 | 35 B 1 | 32 N Â½ | 25 B Â½ | 1

2 2 NC Zanetti Alberto 3.0 ITA | 0 0 | 34 N Â½ | 15 B 1 | 33 N Â½ | 36 B 1 | 0

3 3 NC Calcaterra Massimiliano 2.5 ITA | 41 N 1 | 11 B Â½ | 43 N 1 | 16 N 0 | 10 B 0 | -1

4 4 NC Grimoni Alessandro 2.5 ITA | 0 0 | 0 0 | 10 B 1 | 36 N 1 | 26 B Â½ | 1

5 5 NC Rutigliano Cesare 2.5 ITA | 0 0 | 0 0 | 29 N Â½ | 27 B 1 | 22 N 1 | -1

6 6 NC Moroni Luca 2.5 ITA | 38 B Â½ | 19 B Â½ | 23 N Â½ | 0 0 | 30 N 1 | 0

7 7 NC Baio Lorenzo 2.5 ITA | 23 N 0 | 45 N 1 | 22 B 1 | 0 0 | 20 B Â½ | 0

8 8 NC De Palma Diego 2.0 ITA | 15 B 1 | 0 0 | 34 B 1 | 0 0 | 0 0 | 2

9 9 NC Giordani Marco 2.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 35 N 1 | 32 B 1 | 0

10 10 NC Caldarola Stefano 2.0 ITA | 37 B Â½ | 36 B Â½ | 4 N 0 | 0 0 | 3 N 1 | 0

11 11 NC Delmastro Paolo Corrado 2.0 ITA | 39 B 1 | 3 N Â½ | 0 0 | 20 N 0 | 16 B Â½ | 0

12 12 NC Dudek Leonardo 2.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 22 B 1 | 29 N 1 | 0

13 13 NC Rauseo Marco Euplio 2.0 ITA | 21 B Â½ | 40 N Â½ | 0 0 | 19 N 1 | 0 0 | -1

14 14 NC Napolitano Matteo 2.0 ITA | 0 0 | 43 B 1 | 36 N 1 | 0 0 | 0 0 | 0

15 15 NC Farachi Francesco 1.5 ITA | 8 N 0 | 1 B 0 | 2 N 0 | 25 N Â½ | 33 B 1 | -1

16 16 NC Revinelli Sergio 1.5 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 3 B 1 | 11 N Â½ | 0

17 17 NC Giovannini Gabriele 1.5 ITA | 0 0 | 35 N Â½ | 38 B 1 | 0 0 | 0 0 | 0

18 18 NC Colombo Alberto 1.5 ITA | 0 0 | 0 0 | 27 N 1 | 26 N Â½ | 0 0 | -2

19 19 NC Donghi Fabio 1.5 ITA | 22 B 0 | 6 N Â½ | 45 B 1 | 13 B 0 | 21 N 0 | 1

20 20 NC Carlini Daniele 1.5 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 11 B 1 | 7 N Â½ | 0

21 21 NC Ragoso Mario 1.5 ITA | 13 N Â½ | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 19 B 1 | 0

22 22 NC Mazzarone Maurizio 1.5 ITA | 19 N 1 | 29 B Â½ | 7 N 0 | 12 N 0 | 5 B 0 | -1

23 23 3N Vinci Roberto 1.5 ITA | 7 B 1 | 0 0 | 6 B Â½ | 0 0 | 0 0 | 2

24 24 NC Rondena Emiliano 1.5 ITA | 0 0 | 44 B 1 | 0 0 | 39 B Â½ | 0 0 | 2

25 25 NC Bernasconi Roberto 1.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 15 B Â½ | 1 N Â½ | 0

26 26 NC Canali Marco 1.0 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 18 B Â½ | 4 N Â½ | 0

27 27 NC Cozzi Daniele 1.0 ITA | 1 N 0 | 38 N 1 | 18 B 0 | 5 N 0 | 0 0 | -2

28 28 NC Corti Corrado 1.0 ITA | 35 N 1 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -1

29 29 NC Solovianenko Anatolii 1.0 ITA | 0 0 | 22 N Â½ | 5 B Â½ | 0 0 | 12 B 0 | 1

30 30 NC Della Rocca Luigi 1.0 ITA | 42 N 1 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 6 B 0 | 0

31 31 NC Colombo Ernesto 1.0 ITA | 45 B 1 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1

32 32 NC Ambrosini Andrea 0.5 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1 B Â½ | 9 N 0 | 0

33 33 NC Ongaro Andrea 0.5 ITA | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 2 B Â½ | 15 N 0 | 0

34 34 NC Jiang Wenhao 0.5 ITA | 0 0 | 2 B Â½ | 8 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0

35 35 NC Mereghetti Marco 0.5 ITA | 28 B 0 | 17 B Â½ | 1 N 0 | 9 B 0 | 0 0 | 2

36 36 NC Fiorito Ivan 0.5 ITA | 0 0 | 10 N Â½ | 14 B 0 | 4 B 0 | 2 N 0 | 0

37 37 NC Bellotto Stefano 0.5 ITA | 10 N Â½ | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -1

38 38 NC Jiang Yongwei 0.5 ITA | 6 N Â½ | 27 B 0 | 17 N 0 | 0 0 | 0 0 | -1

39 39 NC Libutti Michele 0.5 ITA | 11 N 0 | 0 0 | 0 0 | 24 N Â½ | 0 0 | -2

40 40 NC Mazzon Roberto 0.5 ITA | 0 0 | 13 B Â½ | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1

41 41 NC Rodolfo Masera Giovanni Lu0.0 ITA | 3 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1

42 42 NC Bertollo Marco 0.0 ITA | 30 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1

43 43 2N Cillo Pierambrogio 0.0 ITA | 0 0 | 14 N 0 | 3 B 0 | 0 0 | 0 0 | 0

44 44 NC Dumitru Gheorghe Adrian 0.0 ITA | 0 0 | 24 N 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | -1

45 45 NC Gonella Graziano 0.0 ITA | 31 N 0 | 7 B 0 | 19 N 0 | 0 0 | 0 0 | -1
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CIS 2024 - SERIE C GIRONE 10 (2403034B)
Robecchetto con Induno - 15-03-2024 - 17-03-2024

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

32 NC Ambrosini Andrea ITA 1839 2 0.50 0.50 0 2033.501841 1990 M 876763 139542

7 NC Baio Lorenzo ITA 1615 3 2.50 1.31 1.19 1623.751744 2004 M 23426500 209152

37 NC Bellotto Stefano ITA 1929 1 0.50 0.65 -0.15 1816.001816 1966 M 817040 100724

25 NC Bernasconi Roberto ITA 1870 2 1.00 0.53 0.47 2054.002054 1966 M 812030 100720

3 NC Calcaterra MassimilianoITA 1900 4 1.50 2.27 -0.77 1818.401802 1970 M 28574524 107466

10 NC Caldarola Stefano ITA 1816 4 2.00 1.87 0.13 1839.501840 1972 M 858340 102540

26 NC Canali Marco ITA 1834 2 1.00 0.87 0.13 1879.501880 1960 M 845876 104980

20 NC Carlini Daniele ITA 1684 2 1.50 0.96 0.54 1702.001895 2009 M 23417404 207758

18 NC Colombo Alberto ITA 1926 2 1.50 1.33 0.17 1807.002000 1952 M 805041 102972

31 NC Colombo Ernesto ITA 1701 1 1.00 0.81 0.19 1448.002125 1969 M 2835199 110104

28 NC Corti Corrado ITA 1939 1 1.00 0.61 0.39 1860.002537 1965 M 810835 100719

27 NC Cozzi Daniele ITA 1780 4 1.00 1.51 -0.51 1874.501682 1956 M 829994 105655

8 NC De Palma Diego ITA 2077 2 2.00 1.28 0.72 1961.002638 1961 M 806102 104710

30 NC Della Rocca Luigi ITA 1858 1 0.00 0.66 -0.66 1570.001671 1966 M 831166 109668

11 NC Delmastro Paolo CorradoITA 1789 4 2.00 1.95 0.05 1797.251798 1967 M 824917 124654

19 NC Donghi Fabio ITA 1650 5 1.50 2.11 -0.61 1707.401559 1956 M 855839 104709

12 NC Dudek Leonardo ITA 1789 1 1.00 0.40 0.6 1746.002409 2005 M 28558413 191992

15 NC Farachi Francesco ITA 2101 5 1.50 3.50 -2 1943.601795 1974 M 803960 106249

36 NC Fiorito Ivan ITA 1696 4 0.50 1.25 -0.75 1840.501519 1990 M 28563999 191531

9 NC Giordani Marco ITA 2060 2 2.00 1.54 0.46 1849.502527 1975 M 807451 108651

17 NC Giovannini Gabriele ITA 1836 2 1.50 1.02 0.48 1831.502025 1985 M 835862 109363

45 NC Gonella Graziano ITA 1448 3 0.00 0.71 -0.71 1655.33921 1958 M 838926 128909

4 NC Grimoni Alessandro ITA 1833 3 2.50 1.70 0.8 1782.002055 1980 M 28582446 121549

34 NC Jiang Wenhao ITA 1821 2 0.50 0.52 -0.02 2010.001817 2011 M 28529987 175686

38 NC Jiang Yongwei ITA 1803 3 0.50 1.57 -1.07 1785.671513 1982 M 840084 128908

39 NC Libutti Michele ITA 1760 2 0.50 0.98 -0.48 1767.501575 1960 M 822710 100690

22 NC Mazzarone Maurizio ITA 1863 4 1.00 2.82 -1.82 1689.001535 1964 M 869848 103633

40 NC Mazzon Roberto ITA 1790 1 0.50 0.58 -0.08 1735.001735 1951 M 832332 104534

35 NC Mereghetti Marco ITA 1860 4 0.50 1.46 -0.96 1960.501639 1983 M 2835202 102553

6 NC Moroni Luca ITA 1741 3 2.00 1.37 0.63 1702.751823 1962 M 858358 102554

14 NC Napolitano Matteo ITA 1770 1 1.00 0.60 0.4 1690.502325 1983 M 877913 141058

33 NC Ongaro Andrea ITA 1821 2 0.50 0.49 0.01 2022.001829 1970 M 893005 102556

21 NC Ragoso Mario ITA 1750 2 1.50 1.16 0.34 1692.501886 1956 M 820865 106920

13 NC Rauseo Marco Euplio ITA 1735 3 2.00 1.52 0.48 1730.001855 1993 M 28553632 188710

16 NC Revinelli Sergio ITA 1845 2 1.50 1.00 0.5 1844.502038 1960 M 814261 104844

41 NC Rodolfo Masera Giovanni LuITA 1957 1 0.00 0.58 -0.58 1900.001165 1962 M 2825614 104841

1 NC Romashko Andrey ITA 2007 5 4.00 3.26 0.74 1890.002130 1981 M 14106353 199457

24 NC Rondena Emiliano ITA 1746 1 0.50 0.48 0.02 1579.501873 1963 M 28592298 200933

5 NC Rutigliano Cesare ITA 1762 2 2.00 0.83 1.17 1757.332021 1971 M 852163 131411

2 NC Zanetti Alberto ITA 1943 4 3.00 2.44 0.56 1859.752053 1955 M 813508 110419
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CIS 2024 - SERIE C GIRONE 10 (2403034B)
Robecchetto con Induno - 15-03-2024 - 17-03-2024

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

42 NC Bertollo Marco ITA 1399 0 0.00 0.10 -0.1 0 1858.001123 1977 M 180893

43 2N Cillo Pierambrogio ITA 1685 0 0.00 0.60 -0.6 0 1835.001100 1989 M 106924

44 NC Dumitru Gheorghe AdrianITA 1399 0 0.00 0.10 -0.1 0 1746.001011 1979 M 189123

29 NC Solovianenko AnatoliiITA 1629 0 0.00 0.80 0.2 0 1804.671532 1956 M 199397

23 3N Vinci Roberto ITA 1500 0 0.00 0.50 1 0 1678.001591 1965 M 105654
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CIS 2024 - SERIE C GIRONE 10 (2403034B)
Robecchetto con Induno - 15-03-2024 - 17-03-2024

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Romashko Andrey ITA 2007   |  27 NC Cozzi Daniele ITA 1780 1 - 0

2 41 NC Rodolfo Masera Giovanni LuITA 1957   |  3 NC Calcaterra Massimiliano ITA 1900 0 - 1

3 6 NC Moroni Luca ITA 1741   |  38 NC Jiang Yongwei ITA 1803 Â½ - Â½

4 23 3N Vinci Roberto ITA 1500   |  7 NC Baio Lorenzo ITA 1615 1 - 0

5 8 NC De Palma Diego ITA 2077   |  15 NC Farachi Francesco ITA 2101 1 - 0

6 10 NC Caldarola Stefano ITA 1816   |  37 NC Bellotto Stefano ITA 1929 Â½ - Â½

7 11 NC Delmastro Paolo Corrado ITA 1789   |  39 NC Libutti Michele ITA 1760 1 - 0

8 13 NC Rauseo Marco Euplio ITA 1735   |  21 NC Ragoso Mario ITA 1750 Â½ - Â½

9 19 NC Donghi Fabio ITA 1650   |  22 NC Mazzarone Maurizio ITA 1863 0 - 1

10 35 NC Mereghetti Marco ITA 1860   |  28 NC Corti Corrado ITA 1939 0 - 1

11 42 NC Bertollo Marco ITA 1399   |  30 NC Della Rocca Luigi ITA 1858 0 - 1

12 31 NC Colombo Ernesto ITA 1701   |  45 NC Gonella Graziano ITA 1448 1 - 0

13 2 NC Zanetti Alberto ITA 1943   |  0 - F

14 4 NC Grimoni Alessandro ITA 1833   |  0 - F

15 5 NC Rutigliano Cesare ITA 1762   |  0 - F

16 9 NC Giordani Marco ITA 2060   |  0 - F

17 12 NC Dudek Leonardo ITA 1789   |  0 - F

18 14 NC Napolitano Matteo ITA 1770   |  0 - F

19 16 NC Revinelli Sergio ITA 1845   |  0 - F

20 17 NC Giovannini Gabriele ITA 1836   |  0 - F

21 18 NC Colombo Alberto ITA 1926   |  0 - F

22 20 NC Carlini Daniele ITA 1684   |  0 - F

23 24 NC Rondena Emiliano ITA 1746   |  0 - F

24 25 NC Bernasconi Roberto ITA 1870   |  0 - F

25 26 NC Canali Marco ITA 1834   |  0 - F

26 29 NC Solovianenko Anatolii ITA 1629   |  0 - F

27 32 NC Ambrosini Andrea ITA 1839   |  0 - F

28 33 NC Ongaro Andrea ITA 1821   |  0 - F

29 34 NC Jiang Wenhao ITA 1821   |  0 - F

30 36 NC Fiorito Ivan ITA 1696   |  0 - F

31 40 NC Mazzon Roberto ITA 1790   |  0 - F

32 43 2N Cillo Pierambrogio ITA 1685   |  0 - F

33 44 NC Dumitru Gheorghe Adrian ITA 1399   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

CIS 2024 - SERIE C GIRONE 10 (2403034B)
Robecchetto con Induno - 15-03-2024 - 17-03-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 NC Calcaterra Massimiliano1 ITA 1900   |  11 NC Delmastro Paolo Corrado1 ITA 1789 Â½ - Â½

2 15 NC Farachi Francesco 0 ITA 2101   |  1 NC Romashko Andrey 1 ITA 2007 0 - 1

3 22 NC Mazzarone Maurizio 1 ITA 1863   |  29 NC Solovianenko Anatolii0 ITA 1629 Â½ - Â½

4 6 NC Moroni Luca 0.5 ITA 1741   |  19 NC Donghi Fabio 0 ITA 1650 Â½ - Â½

5 10 NC Caldarola Stefano 0.5 ITA 1816   |  36 NC Fiorito Ivan 0 ITA 1696 Â½ - Â½

6 40 NC Mazzon Roberto 0 ITA 1790   |  13 NC Rauseo Marco Euplio 0.5 ITA 1735 Â½ - Â½

7 38 NC Jiang Yongwei 0.5 ITA 1803   |  27 NC Cozzi Daniele 0 ITA 1780 0 - 1

8 34 NC Jiang Wenhao 0 ITA 1821   |  2 NC Zanetti Alberto 0 ITA 1943 Â½ - Â½

9 45 NC Gonella Graziano 0 ITA 1448   |  7 NC Baio Lorenzo 0 ITA 1615 0 - 1

10 14 NC Napolitano Matteo 0 ITA 1770   |  43 2N Cillo Pierambrogio 0 ITA 1685 1 - 0

11 35 NC Mereghetti Marco 0 ITA 1860   |  17 NC Giovannini Gabriele 0 ITA 1836 Â½ - Â½

12 24 NC Rondena Emiliano 0 ITA 1746   |  44 NC Dumitru Gheorghe Adrian0 ITA 1399 1 - 0

13 8 NC De Palma Diego 1 ITA 2077   |  0 - F

14 23 3N Vinci Roberto 1 ITA 1500   |  0 - F

15 28 NC Corti Corrado 1 ITA 1939   |  0 - F

16 30 NC Della Rocca Luigi 1 ITA 1858   |  0 - F

17 31 NC Colombo Ernesto 1 ITA 1701   |  0 - F

18 21 NC Ragoso Mario 0.5 ITA 1750   |  0 - F

19 37 NC Bellotto Stefano 0.5 ITA 1929   |  0 - F

20 4 NC Grimoni Alessandro 0 ITA 1833   |  0 - F

21 5 NC Rutigliano Cesare 0 ITA 1762   |  0 - F

22 9 NC Giordani Marco 0 ITA 2060   |  0 - F

23 12 NC Dudek Leonardo 0 ITA 1789   |  0 - F

24 16 NC Revinelli Sergio 0 ITA 1845   |  0 - F

25 18 NC Colombo Alberto 0 ITA 1926   |  0 - F

26 20 NC Carlini Daniele 0 ITA 1684   |  0 - F

27 25 NC Bernasconi Roberto 0 ITA 1870   |  0 - F

28 26 NC Canali Marco 0 ITA 1834   |  0 - F

29 32 NC Ambrosini Andrea 0 ITA 1839   |  0 - F

30 33 NC Ongaro Andrea 0 ITA 1821   |  0 - F

31 39 NC Libutti Michele 0 ITA 1760   |  0 - F

32 41 NC Rodolfo Masera Giovanni Lu0 ITA 1957   |  0 - F

33 42 NC Bertollo Marco 0 ITA 1399   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

CIS 2024 - SERIE C GIRONE 10 (2403034B)
Robecchetto con Induno - 15-03-2024 - 17-03-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Romashko Andrey 2 ITA 2007   |  35 NC Mereghetti Marco 0.5 ITA 1860 1 - 0

2 7 NC Baio Lorenzo 1 ITA 1615   |  22 NC Mazzarone Maurizio 1.5 ITA 1863 1 - 0

3 43 2N Cillo Pierambrogio 0 ITA 1685   |  3 NC Calcaterra Massimiliano1.5 ITA 1900 0 - 1

4 23 3N Vinci Roberto 1 ITA 1500   |  6 NC Moroni Luca 1 ITA 1741 Â½ - Â½

5 8 NC De Palma Diego 1 ITA 2077   |  34 NC Jiang Wenhao 0.5 ITA 1821 1 - 0

6 36 NC Fiorito Ivan 0.5 ITA 1696   |  14 NC Napolitano Matteo 1 ITA 1770 0 - 1

7 4 NC Grimoni Alessandro 0 ITA 1833   |  10 NC Caldarola Stefano 1 ITA 1816 1 - 0

8 27 NC Cozzi Daniele 1 ITA 1780   |  18 NC Colombo Alberto 0 ITA 1926 0 - 1

9 17 NC Giovannini Gabriele 0.5 ITA 1836   |  38 NC Jiang Yongwei 0.5 ITA 1803 1 - 0

10 2 NC Zanetti Alberto 0.5 ITA 1943   |  15 NC Farachi Francesco 0 ITA 2101 1 - 0

11 29 NC Solovianenko Anatolii0.5 ITA 1629   |  5 NC Rutigliano Cesare 0 ITA 1762 Â½ - Â½

12 19 NC Donghi Fabio 0.5 ITA 1650   |  45 NC Gonella Graziano 0 ITA 1448 1 - 0

13 11 NC Delmastro Paolo Corrado1.5 ITA 1789   |  0 - F

14 13 NC Rauseo Marco Euplio 1 ITA 1735   |  0 - F

15 24 NC Rondena Emiliano 1 ITA 1746   |  0 - F

16 28 NC Corti Corrado 1 ITA 1939   |  0 - F

17 30 NC Della Rocca Luigi 1 ITA 1858   |  0 - F

18 31 NC Colombo Ernesto 1 ITA 1701   |  0 - F

19 21 NC Ragoso Mario 0.5 ITA 1750   |  0 - F

20 37 NC Bellotto Stefano 0.5 ITA 1929   |  0 - F

21 40 NC Mazzon Roberto 0.5 ITA 1790   |  0 - F

22 9 NC Giordani Marco 0 ITA 2060   |  0 - F

23 12 NC Dudek Leonardo 0 ITA 1789   |  0 - F

24 16 NC Revinelli Sergio 0 ITA 1845   |  0 - F

25 20 NC Carlini Daniele 0 ITA 1684   |  0 - F

26 25 NC Bernasconi Roberto 0 ITA 1870   |  0 - F

27 26 NC Canali Marco 0 ITA 1834   |  0 - F

28 32 NC Ambrosini Andrea 0 ITA 1839   |  0 - F

29 33 NC Ongaro Andrea 0 ITA 1821   |  0 - F

30 39 NC Libutti Michele 0 ITA 1760   |  0 - F

31 41 NC Rodolfo Masera Giovanni Lu0 ITA 1957   |  0 - F

32 42 NC Bertollo Marco 0 ITA 1399   |  0 - F

33 44 NC Dumitru Gheorghe Adrian0 ITA 1399   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

CIS 2024 - SERIE C GIRONE 10 (2403034B)
Robecchetto con Induno - 15-03-2024 - 17-03-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 32 NC Ambrosini Andrea 0 ITA 1839   |  1 NC Romashko Andrey 3 ITA 2007 Â½ - Â½

2 16 NC Revinelli Sergio 0 ITA 1845   |  3 NC Calcaterra Massimiliano2.5 ITA 1900 1 - 0

3 19 NC Donghi Fabio 1.5 ITA 1650   |  13 NC Rauseo Marco Euplio 1 ITA 1735 0 - 1

4 33 NC Ongaro Andrea 0 ITA 1821   |  2 NC Zanetti Alberto 1.5 ITA 1943 Â½ - Â½

5 20 NC Carlini Daniele 0 ITA 1684   |  11 NC Delmastro Paolo Corrado1.5 ITA 1789 1 - 0

6 12 NC Dudek Leonardo 0 ITA 1789   |  22 NC Mazzarone Maurizio 1.5 ITA 1863 1 - 0

7 36 NC Fiorito Ivan 0.5 ITA 1696   |  4 NC Grimoni Alessandro 1 ITA 1833 0 - 1

8 5 NC Rutigliano Cesare 0.5 ITA 1762   |  27 NC Cozzi Daniele 1 ITA 1780 1 - 0

9 26 NC Canali Marco 0 ITA 1834   |  18 NC Colombo Alberto 1 ITA 1926 Â½ - Â½

10 24 NC Rondena Emiliano 1 ITA 1746   |  39 NC Libutti Michele 0 ITA 1760 Â½ - Â½

11 35 NC Mereghetti Marco 0.5 ITA 1860   |  9 NC Giordani Marco 0 ITA 2060 0 - 1

12 25 NC Bernasconi Roberto 0 ITA 1870   |  15 NC Farachi Francesco 0 ITA 2101 Â½ - Â½

13 7 NC Baio Lorenzo 2 ITA 1615   |  0 - F

14 8 NC De Palma Diego 2 ITA 2077   |  0 - F

15 14 NC Napolitano Matteo 2 ITA 1770   |  0 - F

16 6 NC Moroni Luca 1.5 ITA 1741   |  0 - F

17 17 NC Giovannini Gabriele 1.5 ITA 1836   |  0 - F

18 23 3N Vinci Roberto 1.5 ITA 1500   |  0 - F

19 10 NC Caldarola Stefano 1 ITA 1816   |  0 - F

20 28 NC Corti Corrado 1 ITA 1939   |  0 - F

21 29 NC Solovianenko Anatolii1 ITA 1629   |  0 - F

22 30 NC Della Rocca Luigi 1 ITA 1858   |  0 - F

23 31 NC Colombo Ernesto 1 ITA 1701   |  0 - F

24 21 NC Ragoso Mario 0.5 ITA 1750   |  0 - F

25 34 NC Jiang Wenhao 0.5 ITA 1821   |  0 - F

26 37 NC Bellotto Stefano 0.5 ITA 1929   |  0 - F

27 38 NC Jiang Yongwei 0.5 ITA 1803   |  0 - F

28 40 NC Mazzon Roberto 0.5 ITA 1790   |  0 - F

29 41 NC Rodolfo Masera Giovanni Lu0 ITA 1957   |  0 - F

30 42 NC Bertollo Marco 0 ITA 1399   |  0 - F

31 43 2N Cillo Pierambrogio 0 ITA 1685   |  0 - F

32 44 NC Dumitru Gheorghe Adrian0 ITA 1399   |  0 - F

33 45 NC Gonella Graziano 0 ITA 1448   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

CIS 2024 - SERIE C GIRONE 10 (2403034B)
Robecchetto con Induno - 15-03-2024 - 17-03-2024

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Romashko Andrey 3.5 ITA 2007   |  25 NC Bernasconi Roberto 0.5 ITA 1870 Â½ - Â½

2 3 NC Calcaterra Massimiliano2.5 ITA 1900   |  10 NC Caldarola Stefano 1 ITA 1816 0 - 1

3 7 NC Baio Lorenzo 2 ITA 1615   |  20 NC Carlini Daniele 1 ITA 1684 Â½ - Â½

4 2 NC Zanetti Alberto 2 ITA 1943   |  36 NC Fiorito Ivan 0.5 ITA 1696 1 - 0

5 4 NC Grimoni Alessandro 2 ITA 1833   |  26 NC Canali Marco 0.5 ITA 1834 Â½ - Â½

6 22 NC Mazzarone Maurizio 1.5 ITA 1863   |  5 NC Rutigliano Cesare 1.5 ITA 1762 0 - 1

7 30 NC Della Rocca Luigi 1 ITA 1858   |  6 NC Moroni Luca 1.5 ITA 1741 0 - 1

8 11 NC Delmastro Paolo Corrado1.5 ITA 1789   |  16 NC Revinelli Sergio 1 ITA 1845 Â½ - Â½

9 21 NC Ragoso Mario 0.5 ITA 1750   |  19 NC Donghi Fabio 1.5 ITA 1650 1 - 0

10 29 NC Solovianenko Anatolii1 ITA 1629   |  12 NC Dudek Leonardo 1 ITA 1789 0 - 1

11 9 NC Giordani Marco 1 ITA 2060   |  32 NC Ambrosini Andrea 0.5 ITA 1839 1 - 0

12 15 NC Farachi Francesco 0.5 ITA 2101   |  33 NC Ongaro Andrea 0.5 ITA 1821 1 - 0

13 8 NC De Palma Diego 2 ITA 2077   |  0 - F

14 13 NC Rauseo Marco Euplio 2 ITA 1735   |  0 - F

15 14 NC Napolitano Matteo 2 ITA 1770   |  0 - F

16 17 NC Giovannini Gabriele 1.5 ITA 1836   |  0 - F

17 18 NC Colombo Alberto 1.5 ITA 1926   |  0 - F

18 23 3N Vinci Roberto 1.5 ITA 1500   |  0 - F

19 24 NC Rondena Emiliano 1.5 ITA 1746   |  0 - F

20 27 NC Cozzi Daniele 1 ITA 1780   |  0 - F

21 28 NC Corti Corrado 1 ITA 1939   |  0 - F

22 31 NC Colombo Ernesto 1 ITA 1701   |  0 - F

23 34 NC Jiang Wenhao 0.5 ITA 1821   |  0 - F

24 35 NC Mereghetti Marco 0.5 ITA 1860   |  0 - F

25 37 NC Bellotto Stefano 0.5 ITA 1929   |  0 - F

26 38 NC Jiang Yongwei 0.5 ITA 1803   |  0 - F

27 39 NC Libutti Michele 0.5 ITA 1760   |  0 - F

28 40 NC Mazzon Roberto 0.5 ITA 1790   |  0 - F

29 41 NC Rodolfo Masera Giovanni Lu0 ITA 1957   |  0 - F

30 42 NC Bertollo Marco 0 ITA 1399   |  0 - F

31 43 2N Cillo Pierambrogio 0 ITA 1685   |  0 - F

32 44 NC Dumitru Gheorghe Adrian0 ITA 1399   |  0 - F

33 45 NC Gonella Graziano 0 ITA 1448   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

CIS 2024 - SERIE C GIRONE 10 (2403034B)
Robecchetto con Induno - 15-03-2024 - 17-03-2024

1 Romashko Andrey
NC ITA   Elo FIDE: 2007 Perf: 2130 Media: 1890.00 W-We: 0.74

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 NC Cozzi Daniele ITA 1780 227 0.79 1 1 1

2 N 15 NC Farachi Francesco ITA 2101 -94 0.37 1 2 2

3 B 35 NC Mereghetti Marco ITA 1860 147 0.7 1 3 3

4 N 32 NC Ambrosini Andrea ITA 1839 168 0.72 Â½ 3 3

5 B 25 NC Bernasconi Roberto ITA 1870 137 0.68 Â½ 3 3

3.26 3 3

2 Zanetti Alberto
NC ITA   Elo FIDE: 1943 Perf: 2053 Media: 1859.75 W-We: 0.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 34 NC Jiang Wenhao ITA 1821 122 0.67 Â½ 0 0

3 B 15 NC Farachi Francesco ITA 2101 -158 0.29 1 1 1

4 N 33 NC Ongaro Andrea ITA 1821 122 0.67 Â½ 1 1

5 B 36 NC Fiorito Ivan ITA 1696 247 0.81 1 2 2

2.44 2 2

3 Calcaterra Massimiliano
NC ITA   Elo FIDE: 1900 Perf: 1802 Media: 1818.40 W-We: -0.77

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 41 NC Rodolfo Masera Giovanni LuITA 1957 -57 0.42 1 1 1

2 B 11 NC Delmastro Paolo Corrado ITA 1789 111 0.65 Â½ 1 1

3 N 43 2N Cillo Pierambrogio ITA 1685 1 1 2

4 N 16 NC Revinelli Sergio ITA 1845 55 0.58 0 1 2

5 B 10 NC Caldarola Stefano ITA 1816 84 0.62 0 1 2

2.27 1 2

4 Grimoni Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1833 Perf: 2055 Media: 1782.00 W-We: 0.8

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 10 NC Caldarola Stefano ITA 1816 17 0.52 1 1 1

4 N 36 NC Fiorito Ivan ITA 1696 137 0.68 1 2 2

5 B 26 NC Canali Marco ITA 1834 -1 0.5 Â½ 2 2

1.7 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

CIS 2024 - SERIE C GIRONE 10 (2403034B)
Robecchetto con Induno - 15-03-2024 - 17-03-2024

5 Rutigliano Cesare
NC ITA   Elo FIDE: 1762 Perf: 2021 Media: 1757.33 W-We: 1.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 29 NC Solovianenko Anatolii ITA 1629 Â½ 0 0

4 B 27 NC Cozzi Daniele ITA 1780 -18 0.47 1 1 1

5 N 22 NC Mazzarone Maurizio ITA 1863 -101 0.36 1 2 2

0.83 2 2

6 Moroni Luca
NC ITA   Elo FIDE: 1741 Perf: 1823 Media: 1702.75 W-We: 0.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 38 NC Jiang Yongwei ITA 1803 -62 0.41 Â½ 0 0

2 B 19 NC Donghi Fabio ITA 1650 91 0.62 Â½ 0 0

3 N 23 3N Vinci Roberto ITA 1500 Â½ 0 0

4 0 0 F 0 0

5 N 30 NC Della Rocca Luigi ITA 1858 -117 0.34 1 1 1

1.37 1 1

7 Baio Lorenzo
NC ITA   Elo FIDE: 1615 Perf: 1744 Media: 1623.75 W-We: 1.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 3N Vinci Roberto ITA 1500 0 0 0

2 N 45 NC Gonella Graziano ITA 1448 167 0.72 1 1 1

3 B 22 NC Mazzarone Maurizio ITA 1863 -248 0.19 1 2 2

4 0 0 F 2 2

5 B 20 NC Carlini Daniele ITA 1684 -69 0.4 Â½ 2 2

1.31 2 2

8 De Palma Diego
NC ITA   Elo FIDE: 2077 Perf: 2638 Media: 1961.00 W-We: 0.72

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 NC Farachi Francesco ITA 2101 -24 0.47 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 B 34 NC Jiang Wenhao ITA 1821 256 0.81 1 2 2

4 0 0 F 2 2

5 0 0 F 2 2

1.28 2 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

CIS 2024 - SERIE C GIRONE 10 (2403034B)
Robecchetto con Induno - 15-03-2024 - 17-03-2024

9 Giordani Marco
NC ITA   Elo FIDE: 2060 Perf: 2527 Media: 1849.50 W-We: 0.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 N 35 NC Mereghetti Marco ITA 1860 200 0.76 1 1 1

5 B 32 NC Ambrosini Andrea ITA 1839 221 0.78 1 2 2

1.54 2 2

10 Caldarola Stefano
NC ITA   Elo FIDE: 1816 Perf: 1840 Media: 1839.50 W-We: 0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 37 NC Bellotto Stefano ITA 1929 -113 0.35 Â½ 0 0

2 B 36 NC Fiorito Ivan ITA 1696 120 0.66 Â½ 0 0

3 N 4 NC Grimoni Alessandro ITA 1833 -17 0.48 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 N 3 NC Calcaterra Massimiliano ITA 1900 -84 0.38 1 1 1

1.87 1 1

11 Delmastro Paolo Corrado
NC ITA   Elo FIDE: 1789 Perf: 1798 Media: 1797.25 W-We: 0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 39 NC Libutti Michele ITA 1760 29 0.54 1 1 1

2 N 3 NC Calcaterra Massimiliano ITA 1900 -111 0.35 Â½ 1 1

3 0 0 F 1 1

4 N 20 NC Carlini Daniele ITA 1684 105 0.64 0 1 1

5 B 16 NC Revinelli Sergio ITA 1845 -56 0.42 Â½ 1 1

1.95 1 1

12 Dudek Leonardo
NC ITA   Elo FIDE: 1789 Perf: 2409 Media: 1746.00 W-We: 0.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 22 NC Mazzarone Maurizio ITA 1863 -74 0.4 1 1 1

5 N 29 NC Solovianenko Anatolii ITA 1629 1 1 2

0.4 1 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

CIS 2024 - SERIE C GIRONE 10 (2403034B)
Robecchetto con Induno - 15-03-2024 - 17-03-2024

13 Rauseo Marco Euplio
NC ITA   Elo FIDE: 1735 Perf: 1855 Media: 1730.00 W-We: 0.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 NC Ragoso Mario ITA 1750 -15 0.48 Â½ 0 0

2 N 40 NC Mazzon Roberto ITA 1790 -55 0.42 Â½ 0 0

3 0 0 F 0 0

4 N 19 NC Donghi Fabio ITA 1650 85 0.62 1 1 1

5 0 0 F 1 1

1.52 1 1

14 Napolitano Matteo
NC ITA   Elo FIDE: 1770 Perf: 2325 Media: 1690.50 W-We: 0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 43 2N Cillo Pierambrogio ITA 1685 1 0 1

3 N 36 NC Fiorito Ivan ITA 1696 74 0.6 1 1 2

4 0 0 F 1 2

5 0 0 F 1 2

0.6 1 2

15 Farachi Francesco
NC ITA   Elo FIDE: 2101 Perf: 1795 Media: 1943.60 W-We: -2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 NC De Palma Diego ITA 2077 24 0.53 0 0 0

2 B 1 NC Romashko Andrey ITA 2007 94 0.63 0 0 0

3 N 2 NC Zanetti Alberto ITA 1943 158 0.71 0 0 0

4 N 25 NC Bernasconi Roberto ITA 1870 231 0.79 Â½ 0 0

5 B 33 NC Ongaro Andrea ITA 1821 280 0.84 1 1 1

3.5 1 1

16 Revinelli Sergio
NC ITA   Elo FIDE: 1845 Perf: 2038 Media: 1844.50 W-We: 0.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 3 NC Calcaterra Massimiliano ITA 1900 -55 0.42 1 1 1

5 N 11 NC Delmastro Paolo Corrado ITA 1789 56 0.58 Â½ 1 1

1 1 1
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17 Giovannini Gabriele
NC ITA   Elo FIDE: 1836 Perf: 2025 Media: 1831.50 W-We: 0.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 35 NC Mereghetti Marco ITA 1860 -24 0.47 Â½ 0 0

3 B 38 NC Jiang Yongwei ITA 1803 33 0.55 1 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

1.02 1 1

18 Colombo Alberto
NC ITA   Elo FIDE: 1926 Perf: 2000 Media: 1807.00 W-We: 0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 27 NC Cozzi Daniele ITA 1780 146 0.7 1 1 1

4 N 26 NC Canali Marco ITA 1834 92 0.63 Â½ 1 1

5 0 0 F 1 1

1.33 1 1

19 Donghi Fabio
NC ITA   Elo FIDE: 1650 Perf: 1559 Media: 1707.40 W-We: -0.61

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 NC Mazzarone Maurizio ITA 1863 -213 0.23 0 0 0

2 N 6 NC Moroni Luca ITA 1741 -91 0.38 Â½ 0 0

3 B 45 NC Gonella Graziano ITA 1448 202 0.76 1 1 1

4 B 13 NC Rauseo Marco Euplio ITA 1735 -85 0.38 0 1 1

5 N 21 NC Ragoso Mario ITA 1750 -100 0.36 0 1 1

2.11 1 1

20 Carlini Daniele
NC ITA   Elo FIDE: 1684 Perf: 1895 Media: 1702.00 W-We: 0.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 11 NC Delmastro Paolo Corrado ITA 1789 -105 0.36 1 1 1

5 N 7 NC Baio Lorenzo ITA 1615 69 0.6 Â½ 1 1

0.96 1 1
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21 Ragoso Mario
NC ITA   Elo FIDE: 1750 Perf: 1886 Media: 1692.50 W-We: 0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 NC Rauseo Marco Euplio ITA 1735 15 0.52 Â½ 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 B 19 NC Donghi Fabio ITA 1650 100 0.64 1 1 1

1.16 1 1

22 Mazzarone Maurizio
NC ITA   Elo FIDE: 1863 Perf: 1535 Media: 1689.00 W-We: -1.82

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 NC Donghi Fabio ITA 1650 213 0.77 1 1 1

2 B 29 NC Solovianenko Anatolii ITA 1629 Â½ 1 1

3 N 7 NC Baio Lorenzo ITA 1615 248 0.81 0 1 1

4 N 12 NC Dudek Leonardo ITA 1789 74 0.6 0 1 1

5 B 5 NC Rutigliano Cesare ITA 1762 101 0.64 0 1 1

2.82 1 1

23 Vinci Roberto
3N ITA Elo Italia: 1500 Variaz: 0 Perf: 1591 Media: 1678.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 NC Baio Lorenzo ITA 1615 -115 0.34 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 B 6 NC Moroni Luca ITA 1741 -241 0.2 Â½ 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

0.54 1 1

24 Rondena Emiliano
NC ITA   Elo FIDE: 1746 Perf: 1873 Media: 1579.50 W-We: 0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 44 NC Dumitru Gheorghe Adrian ITA 1399 1 0 1

3 0 0 F 0 1

4 B 39 NC Libutti Michele ITA 1760 -14 0.48 Â½ 0 1

5 0 0 F 0 1

0.48 0 1
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25 Bernasconi Roberto
NC ITA   Elo FIDE: 1870 Perf: 2054 Media: 2054.00 W-We: 0.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 15 NC Farachi Francesco ITA 2101 -231 0.21 Â½ 0 0

5 N 1 NC Romashko Andrey ITA 2007 -137 0.32 Â½ 0 0

0.53 0 0

26 Canali Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1834 Perf: 1880 Media: 1879.50 W-We: 0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 18 NC Colombo Alberto ITA 1926 -92 0.37 Â½ 0 0

5 N 4 NC Grimoni Alessandro ITA 1833 1 0.5 Â½ 0 0

0.87 0 0

27 Cozzi Daniele
NC ITA   Elo FIDE: 1780 Perf: 1682 Media: 1874.50 W-We: -0.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 NC Romashko Andrey ITA 2007 -227 0.21 0 0 0

2 N 38 NC Jiang Yongwei ITA 1803 -23 0.47 1 1 1

3 B 18 NC Colombo Alberto ITA 1926 -146 0.3 0 1 1

4 N 5 NC Rutigliano Cesare ITA 1762 18 0.53 0 1 1

5 0 0 F 1 1

1.51 1 1

28 Corti Corrado
NC ITA   Elo FIDE: 1939 Perf: 2537 Media: 1860.00 W-We: 0.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 35 NC Mereghetti Marco ITA 1860 79 0.61 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 0 0 F 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

0.61 1 1
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29 Solovianenko Anatolii
NC ITA Elo Italia: 1629 Variaz: 0 Perf: 1532 Media: 1804.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 22 NC Mazzarone Maurizio ITA 1863 -234 0.21 Â½ 0 0

3 B 5 NC Rutigliano Cesare ITA 1762 -133 0.32 Â½ 0 0

4 0 0 F 0 0

5 B 12 NC Dudek Leonardo ITA 1789 -160 0.29 0 0 0

0.82 0 0

30 Della Rocca Luigi
NC ITA   Elo FIDE: 1858 Perf: 1671 Media: 1570.00 W-We: -0.66

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 42 NC Bertollo Marco ITA 1399 1 0 1

2 0 0 F 0 1

3 0 0 F 0 1

4 0 0 F 0 1

5 B 6 NC Moroni Luca ITA 1741 117 0.66 0 0 1

0.66 0 1

31 Colombo Ernesto
NC ITA   Elo FIDE: 1701 Perf: 2125 Media: 1448.00 W-We: 0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 45 NC Gonella Graziano ITA 1448 253 0.81 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 0 0 F 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

0.81 1 1

32 Ambrosini Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1839 Perf: 1841 Media: 2033.50 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 1 NC Romashko Andrey ITA 2007 -168 0.28 Â½ 0 0

5 N 9 NC Giordani Marco ITA 2060 -221 0.22 0 0 0

0.5 0 0
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33 Ongaro Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1821 Perf: 1829 Media: 2022.00 W-We: 0.01

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 B 2 NC Zanetti Alberto ITA 1943 -122 0.33 Â½ 0 0

5 N 15 NC Farachi Francesco ITA 2101 -280 0.16 0 0 0

0.49 0 0

34 Jiang Wenhao
NC ITA   Elo FIDE: 1821 Perf: 1817 Media: 2010.00 W-We: -0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 2 NC Zanetti Alberto ITA 1943 -122 0.33 Â½ 0 0

3 N 8 NC De Palma Diego ITA 2077 -256 0.19 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.52 0 0

35 Mereghetti Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1860 Perf: 1639 Media: 1960.50 W-We: -0.96

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 NC Corti Corrado ITA 1939 -79 0.39 0 0 0

2 B 17 NC Giovannini Gabriele ITA 1836 24 0.53 Â½ 0 0

3 N 1 NC Romashko Andrey ITA 2007 -147 0.3 0 0 0

4 B 9 NC Giordani Marco ITA 2060 -200 0.24 0 0 0

5 0 0 F 0 0

1.46 0 0

36 Fiorito Ivan
NC ITA   Elo FIDE: 1696 Perf: 1519 Media: 1840.50 W-We: -0.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 10 NC Caldarola Stefano ITA 1816 -120 0.34 Â½ 0 0

3 B 14 NC Napolitano Matteo ITA 1770 -74 0.4 0 0 0

4 B 4 NC Grimoni Alessandro ITA 1833 -137 0.32 0 0 0

5 N 2 NC Zanetti Alberto ITA 1943 -247 0.19 0 0 0

1.25 0 0
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37 Bellotto Stefano
NC ITA   Elo FIDE: 1929 Perf: 1816 Media: 1816.00 W-We: -0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 NC Caldarola Stefano ITA 1816 113 0.65 Â½ 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.65 0 0

38 Jiang Yongwei
NC ITA   Elo FIDE: 1803 Perf: 1513 Media: 1785.67 W-We: -1.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 NC Moroni Luca ITA 1741 62 0.59 Â½ 0 0

2 B 27 NC Cozzi Daniele ITA 1780 23 0.53 0 0 0

3 N 17 NC Giovannini Gabriele ITA 1836 -33 0.45 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

1.57 0 0

39 Libutti Michele
NC ITA   Elo FIDE: 1760 Perf: 1575 Media: 1767.50 W-We: -0.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 NC Delmastro Paolo Corrado ITA 1789 -29 0.46 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 N 24 NC Rondena Emiliano ITA 1746 14 0.52 Â½ 0 0

5 0 0 F 0 0

0.98 0 0

40 Mazzon Roberto
NC ITA   Elo FIDE: 1790 Perf: 1735 Media: 1735.00 W-We: -0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 13 NC Rauseo Marco Euplio ITA 1735 55 0.58 Â½ 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.58 0 0
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41 Rodolfo Masera Giovanni Lu
NC ITA   Elo FIDE: 1957 Perf: 1165 Media: 1900.00 W-We: -0.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 NC Calcaterra Massimiliano ITA 1900 57 0.58 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.58 0 0

42 Bertollo Marco
NC ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 1123 Media: 1858.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 30 NC Della Rocca Luigi ITA 1858 -459 0.08 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.08 0 0

43 Cillo Pierambrogio
2N ITA Elo Italia: 1685 Variaz: 0 Perf: 1100 Media: 1835.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 14 NC Napolitano Matteo ITA 1770 -85 0.38 0 0 0

3 B 3 NC Calcaterra Massimiliano ITA 1900 -215 0.23 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.61 0 0

44 Dumitru Gheorghe Adrian
NC ITA Elo Italia: 1399 Variaz: 0 Perf: 1011 Media: 1746.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 24 NC Rondena Emiliano ITA 1746 -347 0.11 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.11 0 0
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45 Gonella Graziano
NC ITA   Elo FIDE: 1448 Perf: 921 Media: 1655.33 W-We: -0.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 31 NC Colombo Ernesto ITA 1701 -253 0.19 0 0 0

2 B 7 NC Baio Lorenzo ITA 1615 -167 0.28 0 0 0

3 N 19 NC Donghi Fabio ITA 1650 -202 0.24 0 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.71 0 0
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

29 NC Solovianenko AnatoliiITA 3 1.0 1804 1679 1629 1956 M 199397
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